
UCHWAŁA NR XII/104/11
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Obornikach 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235) Rada Miejska w Obornikach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność miesięczną za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Obornikach 
w wysokości 270,00zł. 

§ 2. Odpłatność za drugie i kolejne dziecko z danej rodziny, uczęszczające do Żłobka 
obniża się o 50%. 

§ 3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie w wysokości 5,50zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik 

§ 5. Traci moc Uchwała NNr XXXVI/308/08 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 
grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 
w Obornikach. 

§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr XI/75/11 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 27 czerwca 
2011 r. w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Obornikach. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do 3 lat (Dz.U. Nr 45, poz. 235) traci moc ustawa z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.). Wobec powyższego wystąpiła 
konieczność podjęcia uchwały w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 
w Obornikach na podstawie obowiązującego stanu prawnego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Hetmański


